CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 7 DE MAIO DE 2021 | ANO 2 – EDIÇÃO Nº 50

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ......................................... 1

PORTARIAS .......................................................... 1

PORTARIA Nº 36/2021 .................................... 1

PORTARIA Nº 37/2021 .................................... 1

PORTARIA Nº 38/2021 .................................... 1

BOLETIM ADMINISTRATIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 36/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira, Presidente
da Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
CONCEDE gozo de férias ao Servidor FABIANO
SANTIAGO PEREIRA que ocupa o cargo de
Procurador do Poder Legislativo, período
aquisitivo 2019/2020, a contar de 10 de maio até
26 de maio de 2020, considerando que o mesmo
foi convocado para retorno de suas férias, de
acordo com a portaria 057/2020.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Carazinho

DANIEL WEBER
1º Secretário

PORTARIA Nº 37/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira, Presidente
da Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
CONCEDE Adicional de Quebra de Caixa de 10% a
Servidora LUCIANA INES LAMPERT DE SOUZA, que
ocupa o cargo de Contadora, em virtude do gozo
de férias do Servidor Fabiano Santiago Pereira, de
acordo com a LC 07/90, artigo 107, a contar de 10
de maio de 2021.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Carazinho

DANIEL WEBER
1º Secretário

PORTARIA Nº 38/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira, Presidente
da Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
CONCEDE férias ao Servidor GUSTAVO BERNARDO
SIMON que ocupa o cargo de Motorista, período
aquisitivo 2019/2020, a contar de 10 de maio de
2021.

Sala de Reuniões em 7 de maio de 2021
JANETE ROSS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Carazinho

DANIEL WEBER
1º Secretário

		2021-05-07T09:33:28-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento